BN, B02, Cim. 70, 13

Warszawa - s. Jerzy

⑧

(Warszawa) 1428 Jan proboszcz św. Jerzego (WA 1, 56v)

Warschoria [s. Jerzy] (1435, c. 1500)  
Stanisl. eps Pol. confirmat hereditates  
conventus Crzywea. -- W. -- ecl. par.

[to nie et par., a prepozytura zakonu s. Jerzego]

BN, BOZ, Cim. 70, 107-106

Warszawa - prepositura s. Jerego

19I 1454

Andreas epus Posnan. ad petitionem Pauli abbatis et  
monasterii In Ozyrwensko -- preposituram et conventum  
in capella sive cella s. Georgii extra muros oppidi

Warszowa -- ad instandam Boleslai et Anne ducum  
fundat. confirmando dotacionem (= in litera Pauli abbatis  
1450, f. 2 p. Francisci) contentam.

In curia nostra capella ville Wroczyshewo.

BN, BOZ 70, s. 72.

Warsz. [-s. Jerzy]

(1460, [1513-a. 1517])

Stanisl. w. prepositus [s. Georgii]

B.N. B02, Cim. 70, 220-222

Warszawa [s. Jerzy] (1471)

Stamisl. de War. prepos. (obeznaczenie na  
kapitułę w Czerwińsku)

BN, Boz, Cim. 70, 10

Stamislans a. Georgio extra muros Warscha-  
wenses -- prepositi, fo. 12 (r. 1472), tunc reka

[s. Jerry]

(1478, c. 1500)

Warsz.

Stansl. consentibus s. Georgii extra muros W.  
et in Borzancino rect. est. par.

B.N. 302, cim. 70, 132-139

[Warschoria] [- 6. Jery]

(1482)

Uriel episcopus Poznaniensis: quia ad preposituram ecclesie... [con-  
ventualis in Blonze diocesis Poznaniensis] vacantem per mortem...  
olim Mathie eiusdem ultimi et immediati rectoris et possessoris, crida  
per... Nicolaum de Myszewo decanum Floensem archidiaconumque  
Warschoriensem in ecclesia nostra Poznaniensi ac officialem nostrum  
Warschoriensem... fratrem Stanislaum condam prepositum ecclesie  
et domus sancti Georgii extra muros Warschorienses in persona  
circumspecti magistri Nicolai de Grodzec causarum consistorii  
nostri Warschoriensis ac ipsius Stanislai legitimi procuratoris de  
cuius procuracionis onere et mandato nobis per instrumentum publi-  
cum manu et signo legalis magistri Andree Nicolai de Orlow clerici  
Gneznenis diocesis publici imperiali auctoritate scriptum et consi-  
quatum facta est plena fides ad presentationem venerandi...  
Raphaelis... abbatis et totius conventus in Caywyensho diite

3

prepositure veronam patronomam per manus nostre capiti  
suo imponicionem instituinus... et investimus curam anima  
mm et administrationem spiritualium et secularium sibi...  
committimus. 4

AGAD, perg. 6713

7

9

Wartsz. [- s. Jerzy]

(1486)

(in metryce kapituły kłost. czerwin.) Raphael abbas  
Czyn. et Wladimirus prep. W. ad s. Georgium

"Compromiserunt occasione litis motae inter eos pro  
bonis Borzaczyno --, utraque pars -- inducet testis  
-- . Compromissum coram notario publico Leonardo  
et testibus duobus, Johanne Godacrewsky [druzięgo  
nie wprzano]. Inducio testium debet fieri super an-  
tiquiori et diuturniori possessione."

BW, BOZ, Cim. 72, 24

(1486) Warsa.

[s. Jerzy]

(1486)

Wladimirus prep. w. (na kapitule klant. geow. opat)  
una cum dominis decesserunt, quod prep. w. s. Georgii debet  
more, suos in melius reformare et emendari, maxime vi-  
tando frequentiam et conversationem femine, cuius noti-  
cia sibi bene constat et de qua sibi obiectum fuit  
in eodem capitulo, propter cuius mulieris frequentiam ad  
curiam pro haurienda aqua in fonte sinistra suspicio  
apud dños de eodem habebatur et presumebatur et ex  
aliis causis in capitulo eodem obiectis et productis, quas hic  
ommitto, quod si non fecerit emendam et eius conver-  
sationem non vitaverit et deinceps ad prohibita rever-  
sus repositus fuerit, priores deponiciones, que contra eun-  
dem prepositum in similibus noxiis et excessibus median-  
te iuramento fratrum producte fuerunt, revocabuntur  
BN, BOZ, Cim. 72, 24 et suum effectum reacti-

piant et tam ex novis quam ex veteribus de-  
posicionibus contra eundem ad privacionem bene-  
ficii, quod <sup>(cum?)</sup> possidet, procedetur."

[~~S~~ Jerzy]

Varsch.

(1482)

sen. Wladimirus prep. s. Georgii extra muros  
v. proposuit pro excisione lignorum  
in gazo ipsius Mlotzkowen in Borzan-  
cino

BCon. 3, 363

Warschows.

[S. Jerry]

(1789, c. 1500)

Wladimirus ad s. Georgium extra muros W.  
rect. ecl. par., prepositus nuncupatus.

BN, B02, Cim. 70, 139-149

Warsh.

[S. Jerry]

(1516)

(na kapitule blant. cerwinis.) ~~per~~ .. statim, quod  
d. prepositus W. protine castens a modo tenebitur fratri-  
bus ad s. Georgium sibi pro tempore commendentibus  
ratione servicii eorum 1 sexag<sup>m</sup> gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. annuatim  
< pro festo s. Martini dare > cum zarocis, canisus,  
lectisternis [!] calceis mitris papiro et similibus  
preter tunicas, pelliceas et dolamucia, vel secundum  
tempus fratrum apud ipsum expensum, hoc est si frater  
ibid. manserit  $\frac{1}{2}$  annum, tenebitur sibi d. prep. dare  
 $\frac{1}{2}$  sexag. pro precio, si unum quartale - 15 gr. etc. "

BN, BOZ, Cim. 72, 20

[s. Jerry]

Warsh.

(1516)

(no. kapitule klant. uenins.) Decretum est,  
quod d. prepositus w. pro domibus suis ~~vitis~~  
scil. in W. et in Borzaczyn habeat usum  
lignorum ex bonis ecclie Cyrowenen. secundum  
concessionem antiquam metrica capituli.

BN, BOZ, Cim. 72, 20<sup>v</sup>

Wursh.

- W s Jerego

(1517)

(no. kapitule klant. cewwinis.) "Querimonia fuit facta  
per litteras vicariorum ecclie et monasterii s. Georgii  
extra muros W. pro debitis ad reparacionem eorundem  
ecclie et monasterii per olim vica. et relig. fratrem annu Bartholo-  
meum Ibid. prepositum contractis, postulando, quod de eis,  
cuius interfuerint, mandaretur satisfactio fieri, Quare domini  
attendentes, quod non alius nisi successor ipsa debita debeat per-  
solvere, decreverunt Itaque ut quod i. proles dictus lula  
successor immediatus predicti Bartholomei ipsa debita  
realiter et cum effectu persolvat."

BN, BOZ, Cim. 72, 21 -